Егорьевский районный  Совет  депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

07.10.2022  №9

                                       с. Новоегорьевское

	Об избрании председателя Егорь-евского районного Совета депутатов Алтайского края

В соответствии  с Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Регламентом Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании председателя Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края».

2. Избрать председателем Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края по результатам тайного голосования Алиеву Елену Григорьевну депутата, избранного по избирательному округу № 3 .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете Егорьевского района «Колос».

Председательствующий на первой
сессии Егорьевского районного
Совета депутатов                                                                                Е.Г. Алиева